
Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Mnichovo Hradiště Datum:

Zadavatel: IČ:
Město Mnichovo Hradiště DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
Ing. Zdeněk Fiedler DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Zdeněk Fiedler DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021-890

Stavba:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum:

Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

� STA

� STA

� STA

Sazba daně Základ daně

2021-890
Rekonstrukce ulice Husova

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://podminky.urs.cz.

275 173,50

21,00% 275 173,50 57 786,44
15,00% 0,00 0,00

Rekonstrukce ulice Husova

CZK 332 959,94

Ing. Zdeněk Fiedler
Ing. Zdeněk Fiedler

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

275 173,50 332 959,94

10 Méněpráce -918 915,14 -1 111 887,32
20 Vícepráce 1 394 128,42 1 686 895,39
30 Křižovatka -200 039,78 -242 048,13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Mnichovo Hradiště Datum:

Zadavatel: IČ:

Město Mnichovo Hradiště DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Zdeněk Fiedler DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Zdeněk Fiedler DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -918 915,14

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -918 915,14 21,00% -192 972,18

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -1 111 887,32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum:

Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště Projektant: Ing. Zdeněk Fiedler

Zhotovitel: #ODKAZ! Zpracovatel: Ing. Zdeněk Fiedler

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -918 915,14

HSV - Práce a dodávky HSV -858 145,24

    1 - Zemní práce -236 345,27

    4 - Vodorovné konstrukce -22 259,65

    5 - Komunikace pozemní -443 120,18

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -156 100,49

      997 - Přesun sutě -49 026,23

    998 - Přesun hmot -319,65

M - Práce a dodávky M -60 769,90

    21-M - Elektromontáže -4 640,15

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích -56 129,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum:

Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště Projektant: Ing. Zdeněk Fiedler

Zhotovitel: #ODKAZ! Zpracovatel: Ing. Zdeněk Fiedler

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH

Náklady soupisu celkem -918 915,14

D HSV Práce a dodávky HSV -858 145,24

D 1 Zemní práce -236 345,27

1 K 113107342
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost 

do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm
m2 -87,000 66,98 -5 827,26 základní

P
 Poznámka k položce:

vozovka, plochy křižovatek a výkopy pro vpusti

2 K 132212112
Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných
m3 -159,000 1 153,85 -183 462,15 základní

P
 Poznámka k položce:

výkop pro ochranu kabelů

3 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 

10 000 m

m3 -159,000 197,40 -31 386,60 základní

4 K 174152101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny při překopech inženýrských sítí strojně objemu do 30 m3 s uložením výkopku 

ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 -127,000 123,38 -15 669,26 základní

D 4 Vodorovné konstrukce -22 259,65

5 K 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 -32,000 240,88 -7 708,16 základní

P
 Poznámka k položce:

Lože pod přípojky vpustí, lože a zásyp pro chráničky kabelů

6 M 58337308 štěrkopísek frakce 0/2 t -57,600 252,63 -14 551,49 základní

P
 Poznámka k položce:

Lože pod přípojky vpustí, lože a zásyp pro chráničky kabelů

D 5 Komunikace pozemní -443 120,18

7 K 577154121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v 

pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 60 mm
m2 -1 711,000 249,00 -426 039,00 základní

8 K 596211111

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo 

drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu 

na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2

m2 -14,000 235,00 -3 290,00 základní

9 M 59245006 dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná m2 -29,000 358,38 -10 393,02 základní

10 K 596412210

Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo 

drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy do 

50 m2

m2 -6,000 290,23 -1 741,38 základní

11 M 59246015 dlažba plošná betonová vegetační 500x500x80mm m2 -6,000 276,13 -1 656,78 základní

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -156 100,49

12 K 916131112
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 

ležatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého
m -66,000 274,95 -18 146,70 základní

13 M 59218001 krajník betonový silniční 500x250x80mm m -66,000 107,87 -7 119,42 základní

P
 Poznámka k položce:

Přídlažba z betonových desek

14 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 

stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého
m -194,000 211,50 -41 031,00 základní

15 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m -194,000 88,13 -17 097,22 základní

16 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 -2,000 2 690,00 -5 380,00 základní

P
 Poznámka k položce:

základy přemísťovaných sloupů osvětlení

17 K 997013869
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí 

betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07
t -194,680 94,00 -18 299,92 základní

P
 Poznámka k položce:

suť - dlažba, obrubníky, podklad štěrk, vybouraná vozovka

D 997 Přesun sutě -49 026,23

18 K 997013873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t -286,200 94,00 -26 902,80 základní

19 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost 

do 1 km
t -194,680 60,99 -11 873,53 základní

20 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km
t -1 752,120 5,85 -10 249,90 základní

P
 Poznámka k položce:

Příplatek za 9 km dopravy suti

VV -194,68*9 "Přepočtené koeficientem množství -1 752,120

D 998 Přesun hmot -319,65

21 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu t -10,880 29,38 -319,65 základní

D M Práce a dodávky M -60 769,90

D 21-M Elektromontáže -4 640,15

22 K 210021063 Ostatní elektromontážní doplňkové práce osazení výstražné fólie z PVC m -265,000 8,23 -2 180,95 základní

23 M 69311309 pás varovný plný š 220mm s potiskem m -265,000 9,28 -2 459,20 základní

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích -56 129,75

24 K 460080013 Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 12/15 m3 -1,250 2 556,80 -3 196,00 základní

P
 Poznámka k položce:

8x základ pro nové sloupy osvětlení

25 K 460510274
Osazení kabelových kanálů včetně utěsnění, vyspárování a zakrytí víkem ze žlabů plastových do rýhy, bez 

výkopových prací vnější šířky přes 10 do 20 cm
m -265,000 28,20 -7 473,00 základní

26 M 34575131 žlab kabelový s víkem PVC (100x100) m -265,000 171,55 -45 460,75 základní

10 - Méněpráce

#ODKAZ!

10 - Méněpráce

#ODKAZ!

10 - Méněpráce

#ODKAZ!

#ODKAZ!



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Mnichovo Hradiště Datum:

Zadavatel: IČ:
Město Mnichovo Hradiště DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
Ing. Zdeněk Fiedler DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Zdeněk Fiedler DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 394 128,42

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 394 128,42 21,00% 292 766,97

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 686 895,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum:

Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště Projektant: Ing. Zdeněk Fiedler
Zhotovitel: #ODKAZ! Zpracovatel: Ing. Zdeněk Fiedler

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 394 128,42

HSV - Práce a dodávky HSV 1 394 128,42

    1 - Zemní práce 84 617,96

    4 - Vodorovné konstrukce 4 387,30

    5 - Komunikace pozemní 1 025 283,43

    8 - Trubní vedení 119 154,83

    9 -    Ostatní konstrukce a práce 160 684,90

      997 - Přesun sutě 140 677,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum:

Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště Projektant: Ing. Zdeněk Fiedler
Zhotovitel: #ODKAZ! Zpracovatel: Ing. Zdeněk Fiedler

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH

Náklady soupisu celkem 1 394 128,42

D HSV Práce a dodávky HSV 1 394 128,42

D 1 Zemní práce 84 617,96

1 K 113154233
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez 
překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy do 50 mm

m2 1 026,600 61,10 62 725,26 základní

2 K 132212112
Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných

m3 16,800 1 153,85 19 384,68 základní

P
 Poznámka k položce:

výkop pro ochranu kabelů

3 K 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 
10 000 m

m3 5,880 197,40 1 160,71 základní

4 K 174152101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny při překopech inženýrských sítí strojně objemu do 30 m3 s uložením výkopku 
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 10,920 123,38 1 347,31 základní

VV 16,8-5,88 10,920

D 4 Vodorovné konstrukce 4 387,30
5 K 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 5,880 240,88 1 416,37 základní

P
 Poznámka k položce:

Lože pod přípojky vpustí, lože a zásyp pro chráničky kabelů

6 M 58337308 štěrkopísek frakce 0/2 t 11,760 252,63 2 970,93 základní

P
 Poznámka k položce:

Lože pod přípojky vpustí, lože a zásyp pro chráničky kabelů

D 5 Komunikace pozemní 1 025 283,43
7 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 767,000 162,00 124 254,00 CS ÚRS 2021 01 základní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/564851111

8 K 573231108 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2 m2 1 624,000 17,74 28 809,76 základní

9 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v 
pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm

m2 3 248,000 235,00 763 280,00 CS ÚRS 2021 01 základní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/577134121

10 M 58942436 beton asfaltový vrstva obrusná ACO 11 pojivo asfalt 50/70 t 37,100 1 917,00 71 120,70 CS ÚRS 2021 01 základní
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/58942436

11 M 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 15,000 182,13 2 731,95 základní

12 K 596211210
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo 
drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu 
na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2

m2 40,000 258,50 10 340,00 základní

13 M 59245005 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná m2 37,000 240,88 8 912,56 základní

14 M 59245226 dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná m2 3,000 405,38 1 216,14 základní

15 K 596211211
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo 
drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu 
na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2

m2 29,000 258,50 7 496,50 základní

16 M 59245013 dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm přírodní m2 29,000 245,58 7 121,82 základní

17 K 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou zálivkou m 0,000 61,60 0,00 CS ÚRS 2021 01 základní
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/599141111

D 8 Trubní vedení 119 154,83

18 K 871263121
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve 
sklonu do 20 % DN 110

m 48,000 76,40 3 667,20 CS ÚRS 2021 01 základní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/871263121

19 M 28611170 trubka kanalizační PVC DN 110x1000mm SN10 m 49,440 198,00 9 789,12 CS ÚRS 2021 01 základní
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/28611170

VV 48*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 49,440

20 K 871353121
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve 
sklonu do 20 % DN 200

m 188,350 174,72 32 908,51 základní

21 K 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 9,000 1 990,00 17 910,00 CS ÚRS 2021 01 základní
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/899331111

22 K 899431111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez 
úpravy armatur

kus 49,000 1 120,00 54 880,00 CS ÚRS 2021 01 základní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/899431111

D 9    Ostatní konstrukce a práce 160 684,90

23 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

m 17,000 223,25 3 795,25 základní

24 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 17,000 99,88 1 697,96 základní

25 K 938908411 Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo dlážděného m2 1 711,000 6,34 10 847,74 CS ÚRS 2021 01 základní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/938908411

26 K 997221845
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 170 302

t 222,200 16,50 3 666,30 základní

D 997 Přesun sutě 140 677,65

27 K 997013873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 10,584 94,00 994,90 základní

VV 5,88*1,8 10,584

28 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost 
do 1 km

t 357,700 60,99 21 816,12 základní

29 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

t 3 219,300 5,85 18 832,91 základní

P
 Poznámka k položce:

Příplatek za 9 km dopravy suti
VV 357,7*9 "Přepočtené koeficientem množství 3 219,300

30 K 997221561
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost 
do 1 km

t 194,680 48,00 9 344,64 CS ÚRS 2021 01 základní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221561

31 K 997221569
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

t 1 752,120 12,30 21 551,08 CS ÚRS 2021 01 základní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221569

VV 194,68*9 1 752,120

32 K 997221645.2
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 - kry

t 194,680 350,00 68 138,00 základní

20 - Vícepráce

#ODKAZ!

20 - Vícepráce

#ODKAZ!

20 - Vícepráce

#ODKAZ!

#ODKAZ!



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Mnichovo Hradiště Datum:

Zadavatel: IČ:
Město Mnichovo Hradiště DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
Ing. Zdeněk Fiedler DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Zdeněk Fiedler DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -200 039,78

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -200 039,78 21,00% -42 008,35

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -242 048,13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum:

Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště Projektant: Ing. Zdeněk Fiedler
Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing. Zdeněk Fiedler

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -200 039,78

HSV - Práce a dodávky HSV -200 039,78

    1 - Zemní práce -16 385,28

    5 - Komunikace pozemní -150 816,18

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -32 838,32

      997 - Přesun sutě -28 484,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mnichovo Hradiště Datum:

Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště Projektant: Ing. Zdeněk Fiedler
Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing. Zdeněk Fiedler

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH

Náklady soupisu celkem -200 039,78

D HSV Práce a dodávky HSV -200 039,78

D 1 Zemní práce -16 385,28

1 K 113107153
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku 
na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 200 do 
300 mm

m2 -386,000 49,35 -19 049,10 základní

P
 Poznámka k položce:

vozovka, plochy křižovatek a výkopy pro vpusti

2 K 113107151 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 415,000 23,40 9 711,00 základní

3 K 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 
10 000 m

m3 -35,700 197,40 -7 047,18 základní

D 5 Komunikace pozemní -150 816,18
4 K 564831111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm m2 415,000 112,00 46 480,00 CS ÚRS 2021 01 základní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/564831111

5 K 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 -386,000 179,78 -69 395,08 základní

6 K 564962111
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 
200 mm

m2 -386,000 331,35 -127 901,10 základní

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -32 838,32

7 K 997013869
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí 
betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07

t -46,320 94,00 -4 354,08 základní

P
 Poznámka k položce:

suť - dlažba, obrubníky, podklad štěrk, vybouraná vozovka

D 997 Přesun sutě -28 484,24

8 K 997013873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t -272,970 94,00 -25 659,18 základní

9 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost 
do 1 km

t -46,320 60,99 -2 825,06 základní

Rekonstrukce ulice Husova

30 - Křižovatka

Rekonstrukce ulice Husova

30 - Křižovatka

 

Rekonstrukce ulice Husova

30 - Křižovatka


